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Rendu exécutoire 
le

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS 4d



N° REFERENCE PARCELLE EMPRISE BENEFICIAIRE DESTINATION
ER CADASTRALE

ER n°1 zone Np 4042 m2 Commune

ER n°2 zone UA 367 m2 Commune
parcelles AB n°52 et n°53 

ER n°3 zone UA 82 m2 Commune

ER n°4 zone A 57 m2 Commune

ER n°5 zone UA 260 m2 Commune

ER n°6 zone UA 488 m2 Commune

ER n°7 zone UA et zone N 633 m2 Commune

ER n°8 zone A 3445 m2 Commune

ER n°9 zone N et zone A

296 526 m2 Etat

parcelle AB n°40

Cheminement le long de la voie 
verte (ancienne voie ferrée), accès 

sécurité et cœur d'îlot

parcelle AA n°105 (p)
Maintien d'un accès vers le cœur 
d'îlot depuis la rue de la Chaussée

Aménagement d'un sentier 
permettant le bouclage du tour de 

villageparcelle AA n°59 (p)

Aménagement d'un chemin destiné 
à la circulation des engins agricolesparcelles ZD n°23 (p), n°31(p), 

n°32 (p), n°51 (p)

Aménagement du carrefour rue 
Thelu Boullenger/rue de Lamorlayeparcelle AB n°28 (p)

Mise à 2x2 voies de la RN31
parcelles D n°3 (p), n°31(p), 

n°32 (p), n°64 (p), ZL n°4 (p), 
ZK n°1 (p), n°2 (p), n°7 (p), n°9 

(p), n°11 (p), n°14, n°17

LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES

parcelle AB n°41(p) 

Aménagement du carrefour rue du 
Pré Saint Martin 

Extension du cimetière

Aménagement du carrefour rue du 
Bois de Lihusparcelles AB n°17 (p) et n°18 

(p)



Saint-Martin

Pré

du

LES VINGT MINES

Ru
e

Theillard

145

133

143

144

146

147

148

149

150

151

155

156

157 158

159

134

51

152

132

131

130

129

128

57

52 53

153

154

127

126
125

124

122

121

120

123

40

ER n°1

ER n°2

Echelle : 1/1000è

Parcelles : AB n°52 et AB n°53

Emplacement Réservé n°2

Echelle : 1/1000è

Parcelle : AB n°41 (p)

Emplacement Réservé n°1



Bois
-de-
Lihu

s

La
m
or
la
ye

de

la

de
R
ue

Boul
lenge

r

Thelu

Rue

Estrées-Saint-Denis

Rue

Bicentenaire

du

R
ue

39

5

71

70

34

44

46
47

50

25

26

27

31

18

202

29

30

35

138

139

4

12

16

17

14

15

28

36

37

60

40

41

42

43

137

136

13

45
48

116
60

17

18

ER n°4

ER n°3
ER n°5 ER n°2

Echelle : 1/1000è

Parcelles : AB n°18 (p) et AB n°17 (p)

Emplacement Réservé n°4

Echelle : 1/1000è

Parcelle : AB n°28 (p)

Emplacement Réservé n°3

Echelle : 1/1000è

Parcelle : AB n°40

Emplacement Réservé n°5



de

Ru
e

de

Rue

99

105

106

115

151

152

50

97

98

103

208

108

109

110

111

113

114

207

100

101

102

49

104

107

51

105

UA

ER n°6

Echelle : 1/1000è

Parcelle : AA n°105 (p)

Emplacement Réservé n°6



la

de

la

M
or
la
y

50

52

55

56

58

59

60

95

96

97

98

6

53

51

54

57

92

91

61

62

197

la

M
or
la
y

ER n°7

Echelle : 1/1000è

Parcelle : AA n°59

Emplacement Réservé n°7



Chem
in

rural

dit

du

Pré

M
illot

79

78

80

193

177

175

179

189

176

191

187

180 188

190

194

182

183

184
185

186

192

C
he
m
in

ru
ra
l

32

33

62

23

59

61

60
63

58

49

N
ER n°8

Echelle : 1/1000è

Parcelles : ZD n°51 (p), ZD n°23 (p),
ZD n°31 (p) et ZD n° 32 (p)

Emplacement Réservé n°8



R
ou

te
na

tio
na

le
R

ou
te

na
tio

na
le

R
ou

te
na

tio
na

le

LE
 C

H
EM

IN
 D

E 
SA

IN
T-

JU
LI

EN

Chemin
rural

nº 19

de
Froyères

au

R.D
.

nº 
15

2

de

M
on

tdi
die

r

à

nationale

nº 17

de

Paris

à
Lille

Ro
ut

e

na
tio

na
le

nº
 3

1

Voie

communale

nº 1

du

LA
 G

R
A

N
D

E 
PI

EC
E

LA
 P

O
IN

TE

Chem
in

rural
de

Froyèresau

Bois-de-Lihus

à
Paris

RN  17de

Lille
Rue        du        Bois       de          Lihus

Ch
em

in
d'e

xp
lo

ita
tio

n

2
3

8

20

21

1

7

17

14

4

5
6

R
ou

te
na

tio
na

le

à
Paris

RN  17de

Lille

LE
 B

O
IS

 D
E 

LI
H

U
S

23
19

24
B

O
IS

 D
E 

C
H

A
A

LY

Chemin
rural

nº 19

de
Froyères

au

à
Paris

RN  17de

Lille

32

31

64

70

35
36

65

37

383940
41

ER N° 9

Echelle : 1/5000è

Parcelles : D n°31 (p), n°32 (p), n° 3 (p), n° 64 (p)
!      ZL n° 4 (p)
!      ZK n° 1 (p), n°2 (p), n°20 (p), n°17, n°14,
!      n°7 (p), n°11 (p) et n°9 (p)

Emplacement Réservé n°9
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